JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Julio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ALICIA CAMPOS GUZMAN
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN ISMAEL ZENDEJAS GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

VERONICA GARCIA MOJICA
VS
AGENTE DE TRANSITO

SANDRA GEOVANNA VALTIERRA PONCE
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ALBERTO ARELLANO VASQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DIANA LAURA ANAYA MARIN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NOE MISAEL GONZALEZ MENA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAFAEL MEZA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

FRANCISCA CAROLINA OLIVA GONZALEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALBERTO FIGUEROA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CRISTOBAL QUEZADA RIOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PABLO MEDINA MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCELINO MENDEZ MATA
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARCO ANTONIO HERNANDEZ ENRIQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MOISES ALDANA PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ASAHEL ARAIZA MUNOZ
S
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0196/2021-2do

0341/2019-IN

0443/2020-IN

0460/2021-2do

0704/2021-2do

0705/2021-2do

0709/2021-2do

0756/2021-2do

0757/2021-2do

0758/2021-2do

0759/2021-2do

0782/2020-IN

0908/2020-IJN

0956/2019-IN

1154/2020-IN

1652/2020-IN

JS-0148/2021-2do

JS-0158/2021-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias 2

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Estese a lo acordado.



SILVANA MENDIZABAL DELGADILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ARTURO MAGALLANES MARTINEZ
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS

DANIELA VALERA CATO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN PABLO MEDINA IBARRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ISSAC ALBERTO MORENO LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CLAUDIA FUENTES MORALES

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0205/2021-2do

JS-0206/2021-2do

JS-0213/2021-2do

JS-0407/2021-2do

JS-0441/2021-2do

JS-0442/2021-2do

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.



